www.dre.pt

N.º 239 12 de dezembro de 2019 Pág. 209

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALIJÓ

Aviso n.º 19955/2019

Sumário: Alteração do posicionamento remuneratório de trabalhadores — 2019.

Publicação na página oficial do Município de Alijó da alteração do posicionamento
 remuneratório dos trabalhadores — 2019

Em cumprimento do disposto no artigo 4.º da Lei n.º 35/2014 de 20 de junho, na sua redação
atual, torna-se público que os trabalhadores constantes na lista publicitada na página oficial do
Município de Alijó, www.cm-alijo.pt, alteraram a sua posição remuneratória, nos termos do n.º 2 do
artigo 16.º da Lei n.º 71/2018 de 31/12 (LOE/2019), conjugado com o artigo 156.º da LTFP, aprovada
em anexo à Lei n.º 35/2014 de 20 de junho.

13 de novembro de 2019. — O Presidente da Câmara Municipal, José Rodrigues Paredes.

312766146